Alexandrem Filipem

(dále jen "vypůjčiter)

takto:

I. Předmět smlouvy

1. Půjčitel je vlastníkem zdravotnického prostředku - přístroje: UP0102 Ustar MultNAT® vyr.č.206224090011A 
(dále jen „předmět výpůjčky"). Hodnota předmětu výpůjčky ke dni výpůjčky je 525 000 Kč bez DPH (pět set 
dvacet pět tisíc korun českých). Půjčitel prohlašuje, že je výhradním vlastníkem předmětu výpůjčky a je 
oprávněn jej přenechat Vypůjčiteli ve smyslu § 2193 a násl. občanského zákoníku. Půjčitel účetně odepisuje 
pořizovací hodnotu předmětu výpůjčky.

2. Za podmínek uvedených v této smlouvě a v příslušných ustanoveních občanského zákoníku půjčitel přenechává